
ZARZĄDZENIE NR 0050.094.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia w Urzędzie Miasta Marki dnia 12 czerwca 2020 roku dniem dodatkowo wolnym od 
pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.     Ustalam dzień 12 czerwca 2020 roku dniem dodatkowo wolnym od pracy dla Pracowników 
Urzędu Miasta Marki, bez konieczności odpracowania, z zastrzeżeniem § 2. 

2. Uwzględniając okoliczność, o której mowa w ust. 1, obniżam miesięczny wymiar czasu pracy 
w miesiącu czerwcu 2020 roku o 8 godzin, to jest ze 168 na 160, bez obniżania wynagrodzenia za pracę 
należnego Pracownikom Urzędu Miasta Marki. 

3. W dniu 12 czerwca 2020 roku Urząd Miasta Marki będzie zamknięty. 

§ 2.  Pracownikom Wydziału Monitoringu Miasta Urzędu Miasta Marki dodatkowy dzień wolny, o którym 
mowa w §1 ust. 1, przysługuje w miesiącu czerwcu 2020 roku w terminie wynikającym z harmonogramu czasu 
pracy ustalonego przez Naczelnika tego wydziału. 

§ 3.  Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Urzędu Miasta Marki w sposób przyjęty 
u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Marki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, zaś w odniesieniu do Pracowników, 
o których mowa w § 2, Naczelnikowi Wydziału Monitoringu Miasta Urzędu Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: F4C9ECB6-D859-48EA-A431-AB2B84AAB284. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-462771279 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F4C9ECB6-D859-48EA-A431-AB2B84AAB284. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T07:57:42+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




